



Cübbeli rüyasında Fethullah Gülen'i nasıl görmüştü

06 Eylül Perşembe 2018 22:24



Cübbeli, Fethullah Gülen'i rüyasında da görmüştü. "Rüyada bana bildirilir, benim rüyam çıkar." diyen Hoca, "Kendisini çok iyi gördüm. Bana dua ediyordu. Üzülüğünü söylüyordu" demişti.

Odatv'deki bir haber dikkatimi çekti.

Haberde, Milli Görüş camiasına yakınlığıyla bilinen, Hürses gazetesi yazarı Fehmi Çalmuk'un "**FETÖ'nün cinleri, 15 Temmuz'un manevi timleri**" başlıklı yazısında dikkat çeken ifadeler kullandı. Gezi olayları sırasında Recep Tayyip Erdoğan'a cin ve büyüye karşı onu koruması amacıyla Sad Suresindeki Mele-i Ala'yı okumasının tavsiye edildiği ifade eden Çalmuk, ayrıca yazısında Fethullah Gülen'in Erdoğan'a büyü yaptığını ve cin musallat ettiğini ima edip, "**2002 yılından bu yana Başbakan, Reisi Cumhur, Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın başına böylesine ne kadar büyük musibetler geldi ki yollarına kurban olduğum Hocaefendiler, alimler geceleri yatmayı kendilerine haram eyleyip, Mele-i A'lâ'yı okudular da okudular**" ifadelerini kullanıyordu.

Çalmuk yazısında, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin eski Başkanı Melih Gökçek'in Fethullah Gülen'le ilgili sözlerine de atıf yapıyor ve Gökçek'in, 24 Temmuz 2016 yılında katıldığı bir televizyon programında FETÖ lideri Fethullah Gülen'in cinleri olduğunu söylediğini aktarıyordu.

İşte bu noktada benim geçen yıl yayımladığım İslam'a Veda adlı kitabımda yer alan ve Fethullah'a yüklenen ilahi kutsal misyona işaret eden iki konuyu hatırlamam gerektiğini düşündüm. Bunlardan ilki "Fethullah'ın emrine girmiş ve ona hizmet eden cinler" konusu, diğeri ise Fethullah'ın değerini metafizik boyut olan rüyaya bağlayanların ona kutsal güç ve değer attıkları "Cübbeli Ahmet'in Fethullah Gülen rüyası" idi.

FETHULLAH'IN EMRİNDEKİ CİNLER

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Fethullah Gülen Cemaat Örgütünün cinleri de kullandığına dair bir iddia ortaya atmıştı. Buna benzer ipe sapa gelmez iddialar İslamcı camiada çok kullanılmaktadır. Hapisten çıkan İbda-C lideri Salih Mirzabeyoğlu da buna benzer şeyler mırıldanmıştı.

Konuya dönecek olursak, Fethullah Gülen'in darbe girişimi başta olmak üzere birçok olayı cinlerle yaptığını savunan Gökçek: "Size çok komik gelecek ama bunu enteresan bir metotla yapıyorlar. Üç harflilerle yapıyorlar. Herkes bundan sonra biraz da bunu tartışsın. İnsanları cinlerle esir alıyorlar. Bakın etrafımızda birçok insanın belli konularda esir alındığı aşikârdır. Böyle bir kabiliyetleri var. Haşhaşiler denmesinin nedeni de bu. İnsanlar büyüleniyor ve esir alınıyor. Onun (Fethullah Gülen) ufak ama değerli bir metali var, ondan dağıtırlar. Bana da getirdiler verdiler bir dönemde. Derler ki 'Bu üzerinde olduğu takdirde sen her şeyden korunursun.' Bir de Cevşen'leri var. İçinde de belli bir takım formüller vardı. Bunlarla insanları etkileyip esir alıyorlar. Canlı olarak buna benzer olaylarla karşılaştım. Çok yakınimdaki bir ismin üç harflilerle ne hale getirildiğini, ölecek hale getirildiğini biliyorum. Arkasından bunu bozanlar da vardı. Bir kuyunun içinden bıçak çıktı, o alınıp denize atıldı ve kadıncağız düzeldi. Bunu yaşadık." dedi. Melih Gökçek, 'Madem öyle neden başarıya ulaşamadılar' sorusuna ise "Yapıyorlar da nereye kadar yapıyorlar. Allah'ın kudretine kadar yapıyorlar." yorumunda bulundu. **(Sözcü Gazetesi, 24.7.2016)**

CÜBBELİ AHMET'İN RÜYASI

Cübbeli Ahmet'in Fethullah Gülen grubuyla arasının iyi olmadığı bilinir. Cübbeli'nin, cezaevine girişinden cemaati sorumlu tuttuğu, hatta Kamer Genç'e "Bana komplo kurdular" dediği basına yansımıştı. Oysa Cübbeli'nin Fethullah Gülen'le ilgili görüşleri şöyleydi: "Fethullah Hoca grubu nezih bir cemaattir. Hocaefendi'ye saygı duyarım. Mahmut Efendi de kendisini sever, sayar, laf söyletmez. Bunun şahidiyim. Hocaefendinin kanunsuz işlere razı olacağını düşünemem. Bu işi onlara konduramam. Belli ki birileri bizi birbirimize düşürmek istedi. Biz bu oyuna gelmedik. Ben 'Cemaat bana komplo kurdu' demedim."

Ayrıca Cübbeli, Fethullah Gülen'i rüyasında da görmüştü. "Rüyada bana bildirilir, benim rüyam çıkar." diyen Hoca, "Kendisini çok iyi gördüm. Bana dua ediyordu. Üzüldüğünü söylüyordu" demişti. **(ensonhaber, 8.7.2012)**

Ne diyelim, "Şeyh uçmazı müridi uçurur" mu, yoksa "Bazılarının kerameti kendinden menkul" mü diyelim?

Bildiğim şey şu, dincilerin mistik hezeyanlarının sonu yok maalesef.

Nazif Ay

Odatv.com

cübbeli ahmet

fethullah gülen

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

